

Basın Açıklaması

Hizb-ut Tahrir / Britanya, İngiliz Hükümetinin Partiyi Yasaklama Açıklamasını Kınadı

İngiltere İçişleri Bakanı'nın bugün **Hizb-ut Tahrir**'i yasaklamak istediklerine dair yaptığı açıklama, umutsuz bir vakadır. Filistin'deki soykırım tartışmasını sansürlemeyi ve İslam'ın adil bir siyasi alternatif olarak sunulmasını önlemeyi amaçlıyor.

Hizb-ut Tahrir, Yahudi karşıtlığı ya da terörizm propagandası yaptığı ile ilgili her türlü düşüncüyü külliye reddeder. Ortadoğu'da yeniden İslami sistemi kurmak için defalarca çağrıda bulunduk. İslami sistem Yahudiler, Müslümanlar ve Hıristiyanların yüzyıllarca yan yana yaşamasına olanak tanır. İslam'ın yüce değerleri, toplumdaki zulmü ortadan kaldıran, renk, ırk, din ve cinsiyet ayrımı yapmayan değerlerdir. Aslında şu anda Gazze'de uygulanan tek terör, İngiliz politikacıların desteğiyle Siyonist varlığın uyguladığı terördür. İngiliz siyasetçiler, savaş suçlarının, etnik temizliğin ve soykırımın suç ortağıdır.

İngiltere, **Hizb-ut Tahrir**'i bu yasaklama çabasıyla, Rusya'nın Putin'i, Mısır'ın es Sisi'si ve diğer birçok otoriter ülke saflarına katılacaktır. Böylece İslam uygarlığını İslam dünyasına geri getirilmesini talep eden seslerin susturulması amaçlanıyor. Bu çağrı aynı zamanda Batı'da çeşitlilik, sansür karşıtı ve ifade özgürlüğü konuşmalarının, 10 Downing Street'teki aşırılık yanlısı Siyonist gündemle tutarlı olduğu sürece kabul edilebilir olduğunu da açıkça ortaya koyuyor.

Hizb-ut Tahrir'in 70 yılı aşkın bir geçmişi var. **Hizb-ut Tahrir**, Batı'nın onayıyla İslam dünyasını yöneten zalimlere karşı barışçıl siyasi faaliyet yürütmektedir. İslam Hilafetini kurma çalışmalarında hiçbir zaman şiddete veya silahlı mücadeleye başvurmamıştır. Tarihi boyunca entelektüel ve siyasi yollarla mücadele etmiş, bu uğurda binlerce üyesi işkence görmüş ve hayatını kaybetmiştir.

Hizb-ut Tahrir / Britanya, tüm hukuki yolları kullanarak yasaklama önerisine itiraz edeceğini açıkça beyan ediyor. **Hizb-ut Tahrir** ile ilgili sonuç ne olursa olsun, Gazze'deki soykırımı ıskı tutmak, Batı'nın sömürgeci gündemini deşifre etmek ve İslam'ı adil bir yaşam biçimi olarak yeniden hayata döndürmek için verilen siyasi mücadele kesintisiz devam edecektir.

Editörlere Notlar:

Hizb-ut Tahrir / Britanya, Filistin, Yemen ve tüm bölgedeki durumu tartışmak üzere yarın (16 Ocak 2024 Salı) X platformunda bir oda açacaktır.